
 
 
 
 
SLUTTRAPPORT PÅ PROSJEKT ”KOR SPRØTT”. 
Prosjektnummer: 2008/3/0166. 
 
 
I november 2008 var vi i Landsforeningen for trafikkskadde, Sør-
Trøndelag fylkeslag så heldige å få tildelt prosjekt gjennom Stiftelsen 
Helse og Rehabilitering. 
Vårt prosjekt ble sangkoret ”Kor Sprøtt”. 
 
Ideen kom gjennom en ungdom som hadde deltatt i et sangkor 
tidligere, men ikke funnet seg helt til rette der. Mor la frem tanken om 
sangkor til styret i fylkeslaget. Det ble et klart ja, og det var bare å 
sette i gang. 
Den kvelden var en av reaksjonene på å starte kor dette; ”kor vi, kor 
sprøtt?”, og dermed fikk koret navn allerede den kvelden. 
 
Litt av baktanken med å synge er: ved sang kan språket utvikles og 
kanskje bli en åpning for et senere talespråk. Vi har erfart at sang, rim 
og regler er alltid lettere å lære for de med hjerneskader og 
språkproblemer.  
  
Brev ble sendt ut til alle medlemmer, men det ble liten tilbakemelding. 
Vervingen til medlemmer i koret ble å snakke med hver enkelt. Mange 
ga svar om at de ikke kunne synge og noen var også språkløse. 
Dette skulle ikke være noen hindring for vårt kor! 
Koret skulle være for alle i foreningen, skadde, pårørende og 
etterlatte, språk eller sangstemme var ikke det viktige. 
Fokus skulle være å være glad i sang og ha noe positivt og fint i 
fellesskap. (vedlegg 1, invitasjon 

 
 
 
 
 



 
 
 
Første øvelsene hadde vi med bare å lede oss selv. Men vi fant fort ut 
at vi måtte ha en form for dirigent. Vi sendte rundt forespørsel i 
nettverk av kjente og kjente av kjente om noen kunne tenke seg å være 
dirigent for oss. Vi fikk noen svar og flere var inne for å se / høre oss. 
Tilslutt var det Tor som sa ja til å prøve å lede oss gjennom dette. 
 
Så kom tanken om at vi skulle gjerne ha hatt uniform og gjerne noen 
til å hjelpe oss med melodiene. Vi hadde behov for piano og 
gitarspillere.  
Vi fant piano spiller blant våre egne, han var assistent til et medlem og 
samtidig organist i en kirke. Gitarspiller ble en onkel til et annet 
medlem. 
 
Ideen ble da født om å søke prosjektmidler i Stiftelsen Helse og 
Rehabilitering. 
Etter flere runder med fin justering og regning av økonomi ble en 
søknad sendt. 
 
Stor var derfor jubelen på sangøvelsen når prosjektleder i november 
2008 kunne informere om at vi var tildelt prosjektmidler for 2009. 
 
Nå måtte vi få laget en logo for koret, det ble mye frem og tilbake men 
fin ble den tilslutt. Nok en gang en av våre egne medlemmer som sto 
for utførelsen. (se vedlegg 2, logo 

Vi reiste så rundt til bedrifter og sendte epost om å få tilbud på 
skjorter og jakker med logoen vår. Endte tilslutt opp med å bestille på 
nettet. Helt utmerket rask og fin levering! 
Den kvelden kor medlemmene fikk utdelt sin uniform skulle vi opptre 
på et omsorgssenter og kry var vi der vi sto og satt. 
 
Piano med forsterker og høytalere, note stativ, sangpermer, og så ble 
et sanganlegg innkjøpt. Noen av våre kor medlemmer hadde stor glede 
av å få synge i mikrofon, tilslutt måtte vi gå til innkjøp av et skap for 
oppbevaring av utstyret vårt. Nå er vi snart ”proffe”. Våre medlemmer 
fortjener å ha et utstyr som er skikkelig! 



 
 
 
 
Vi sendte ut jungeltelegraf om at vi ville opptre for publikum. Det ble 
også laget plakater som ble hengt opp. (vedlegg 3, plakat 

 
I 2009 søkte vi om prosjekt midler for år 2 for ”Kor Sprøtt”. 
Også denne gangen var vi heldige å få tildeling. 
 
På sommeren 2010 ble vi enige om å prøve en mer profesjonell 
dirigent. Nå har vi funnet Per Arild som har sangutdannelse og kan 
lede oss fremover til å få utnyttet mer ressurser hos den enkelte 
deltaker. 
Vi fikk skrevet en sang som handler om oss. Under en hyggekveld for 
familie og venner til kordeltakerne fremførte vi denne på sparket. 
Med tårer kunne vi stadfeste at denne var skrevet om og for oss. (vedlegg 
4, sang 

 
Våre opptredener har gjennom disse år vært på: 
Hjerneskadekonferansen på NTNU i 2008, på flere forskjellige helse 
og omsorgssenter, Brekstad Hotell, på St.Olavs`s geriatriske avdeling, 
i Horg kirke, forebyggende konferanse på Orkanger (der leide vi buss) 
og under fylkeslagets egne arrangementer, hyggekvelder, julebord og 
lignende. (vedlegg 5,6, invitasoner 

St.Olav`s fysikalske rehabilitering (LMS Lian), der vi har tilhold med 
våre sangøvelser, har i sin kurskalender satt opp våre øvelser ift sine 
inneliggende pasienter. (se vedlegg 7, Fys.med Lian 
 
Vi har fått leie gratis lokale for koret ved Lian LMS. Der har vi også 
oppbevaring av utstyret vårt. 
Alle medlemmer i koret deltar og kommer med forslag til sanger de 
ønsker å synge. 
Hver øvelse har en kaffepause og der har deltakerne, på rundgang, 
med seg kake.  
 
 
 



 
 
Resultat ”KOR SPRØTT” ved utgangen av år 2010. 
 
-Vi er et etablert sangkor med 23-27 deltakere. 
-Dirigent med musikkutdannelse. 
-Piano og gitarspiller. 
-Uniformer og instrumenter. 
-Blitt kjent og blir forespurt til opptredener. 
-Fått laget vår egen sang. 
-Fått utviklet selvtillit og tro på oss selv. 
-Tørr å opptre for publikum. 
-Fått et fint sosialt fellesskap. 
-Nye bekjentskaper.  
-Fått mediaomtale. 
-Har mye gøy! 
 
VI HAR IKKE TENKT Å AVSLUTTE KOR SPRØTT MED 
DETTE PROSJEKTET, ”KOR SPRØTT” VIL BESTÅ I 
FREMTIDEN! 
 
Prosjektleders tanker om utviklingen: 
Språkløs deltaker er nå med og nynner sangene. 
Positivt og fint samhold, god utvikling, nye deltakere kommer til, vi 
henter overskudd ved hver sangøvelse! 
Fått god hjelp av deltakere i koret til organisering. 
Koret er deltakernes eget ansvar og det tar de med glede. 
Dette er det beste som har skjedd i vårt fylkeslag! 
Jeg er stolt av ”Kor Sprøtt”! 
 
Tusen, tusen takk til Stiftelsen Helse og Rehabilitering for å ha gitt oss 
muligheten til dette prosjektet! 
 
Kvål, 29.01.2011 
Med beste hilsen Brit Lund 
 
 


